
一致団結
lobecometlleNo．1ciublIIASIa

2019年2月吉日

一般社団法人兵庫県サッカー協会

第4種加盟チーム　御中

楽天ヴィッセル神戸株式会社

2019年度モーヴイクラブについて

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、弊社の事業に多大なるご理解・ご支援を頂き誠にありがとうございます。

2019年4月以降のモーヴイクラブの運用に関しまして、一般社団法人兵庫県サッカー

協会様とご相談させていただき、募集を行わないこととなりました。

昨年は、後半戦の全試合チケットが完売する状況が続きました。11月の鳥栖戦では、

多くのモーヴイクラブ会員様にチケット引き換えをお断りする状況が発生致しました。

今年も多くの試合のチケットが完売する予定となっております。

会費を頂きながらチケットが準備できない状態により混乱が起こることを防ぐために

も募集を行わないことと致しましたこと、ご理解いただけますと幸いです。

2019年3月に開催するホームゲーム3試合につきましては、2018年度となりますの

で、モーヴィクラブ会員様用として、各試合200枚のチケットをご準備いたします。

試合会場にて先着順に引き換えを行います。確実に観戦をご希望される場合は、一般チ

ケットを事前にご購入いただけますと幸いです。

長さに渡りモーヴイクラブにご協力頂き誠にありがとうございました。今後も少年・少

女サッカー選手には、違う形で試合を観戦できる場をご提供できるように検討をして

おります。

今後ともヴィッセル神戸へのご声援よろしくお願いいたします。

敬　具

楽天ヴィッセル神戸株式会社
〒650－0024神戸市中央区海岸通1－2－31神戸フコク生命海岸通ヒル4階

TELO78－599－8077（代表）　FAXO78－599－8012

FIakuteIIVisSelKolIe，inc，
KobeFukokuseme－KaigandoriBidg4F

l231KaigandorlCyuo－kuKobe－ShlHYOgO－ken650－0024JAPAN

PhoneO785998077／FacsimIIeO785998012

WWyisseI－kobe．coJp 最講読


